
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 17.07.24 16:34:31

eshop@losan.cz
417 562 681

LOGITECH C925E

Cena celkem: 1 868 Kč
 (bez DPH: 1 544 Kč)
Běžná cena: 2 055 Kč
Ušetříte: 187 Kč
Kód zboží: KAMLOG1002
Part No.: 960-001076
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech C925e

Webkamera s Full HD rozlišením 1920 x 1080 bodů nabízí ostrý obraz a věrné barvy, zatímco zabudovaný duální mikrofon
zajistí kvalitní zvukový přenos. Kamera navíc disponuje funkcí autofocus, díky které mnohem lépe ostří a poskytuje tak lepší
obraz. Automatická korekce světla RightLight 2 zprostředkuje jasný obraz v různých světelných prostředích od slabého
osvětlení až po přímé sluneční světlo. Pro zachování maximálního soukromí je přítomna posuvná bezpečnostní krytka.
Kódování videa H.264 vyžaduje menší šířku pásma, což zajistí plynulé streamování i při neoptimálních síťových podmínkách.
Praktický flipový držák umožňuje snadné umístění kamery na monitor, rovný podklad, ale i připevnění na stativ pomocí
1/4" závitu. Samozřejmostí je pak kompatibilita s platformami Microsoft Teams, Skype, Zoom, Google Meet, GoToMeeting
a dalšími. Pro připojení k počítači pak slouží konektor USB 2.0.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: 3 Mpx, úhel záběru diagonálně 78°

Rozlišení: 1920 x 1080, 1280 x 720

Rychlost snímání videa: 30 snímků/s

Rozhraní: USB 2.0

Ostření: automatické

Mikrofon: ano

Délka kabelu: 1,83 m

Barva: černá


